ГУБЕРНАТОР БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
от                         №
           г. Брянск

О внесении изменений в указ Губернатора

Брянской области от 13 ноября 2013 г. № 570

«О снятии карантина по бешенству животных
на территории дома № 8 по ул. Мира н.п. Косицы
Косицкого сельского поселения Севского района»
В целях устранения технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в указ Губернатора Брянской области от 13 ноября 2013 г. № 570 «О снятии карантина по бешенству животных на территории дома № 8 по ул. Мира н.п. Косицы Косицкого сельского поселения Севского района», следующие изменения:
Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Указ Губернатора Брянской области от 23 сентября 2013 года № 523 «Об установлении карантина по бешенству животных на территории дома № 8 по ул. Мира н.п. Косицы Косицкого сельского поселения Севского района» признать утратившим силу».
2.  Контроль за исполнением указа возложить на вице-губернатора Брянской области Касацкого А.И.
Губернатор                                                                                        Н.В. Денин

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         И.П.Тимохин

Начальник  управления ветеринарии

Брянской области                                                                     В.В. Пономарёв

Начальник отдела делопроизводства                                      О.Н. Ромашова

исп. Воронкова О.В.
тел. 66-68-37